
 

 

UCHWAŁA NR V.32.2024 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę nr LI.353.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 6 października 2023r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łagów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI.353.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 6 października 2023r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Łagów dokonuje się, następujących zmian: 

zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 września 2024 r.

Poz. 2064



Załącznik 

do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 12 sierpnia 2024r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH, DLA KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM LUB 

WŁAŚCICIELEM JEST GMINA ŁAGÓW 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ NUMER PRZYSTANKU 
NR 

DZIAŁKI 
1 CZYSTE 01 159/2 
2 GRONÓW 01 135/1 
3 GRONÓW WINIARNIA 02 147 
4 GRONÓW SKRZ. 03 111/6 
5 JEMIOŁÓW-(KOŚCIÓŁ) 01 282 
6 JEMIOŁÓW-N/Ż (STACJA TELE) 02 414/2 
7 KOSOBUDZ 01 125/2 
8 ŁAGÓW CPN 01 425 
9 ŁAGÓW U.G. 02 300/2 
10 ŁAGÓW PLAŻA N/Ż 03 463/4 
11 ŁAGÓW CHOPINA N/Ż 04 409/2 
12 ŁAGÓW TARTAK N/Ż 05 191/7 
13 ŁAGÓW OŚ.PODGÓRNE N/Ż 06 460 
14 ŁAGÓW - SZKOŁA UL.SZKOLNA 07 158/19 
15 LAGÓW – PRZEDSZKOLE UL.CHOPINA 08 259/1 
16 ŁAGÓWEK 01 153/2 
17 NIEDZWIEDŹ 01 120/3 
18 NIEDZWIEDŹ 02 120/3 
19 POŻRZADŁO (od str. Łagowa) 01 159/7 
20 POŻRZADŁO (DR.92) 02 172/2 
21 POZRZADŁO (DR.92) 03 172/4 
22 POŻRZADŁO (WIEŚ) 04 163 
23 SIENIAWA WIEŚ 01 385/2 
24 SIENIAWA WIEŚ N/Ż 02 375/2 
25 SIENIAWA OSIEDLE N/Ż 03 366/3 
26 SIENIAWA N/Ż (FABRYCZKA) 04 363/1 
27 STOK 01 340/5 
28 STOK 02 2/18 
29 TOPORÓW 01 273 
30 TOPORÓW (kier. Kosobudz) 02 365/1 
31 TOPORÓW – SZKOŁA UL.WOJSKA POLSKIEGO 03 108/1 
32 WIELOPOLE 01 486 
33 ŻELECHÓW 01 124 
34 SIENIAWA SZKOŁA N/Ż 05 385/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2064


		2024-09-02T13:52:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




